Председателю БРО ООГДЮО

«Российское движение школьников»

Н.Ц. Сагаеву

от_________________________

Заявление на вступление в общественно-государственную детско-юношескую

организацию «Российское движение школьников»

Я,____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

обучающийся  в дополнительном образовании

___________________________МАУ ДО «ДТСР «Форус» г.Улан-Удэ»__________
(название учреждения дополнительного образования)

_________________________________школа танца «Акварель»________________
(творческое объединение)

____ __________________________________________________________________,
(домашний адрес)

учащийся школы ____________________, класс __________________

прошу принять меня в ряды общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников».

С Уставом организации ознакомлен.

Контактные данные обучающегося:

Телефон: ___________________

Э/почта: ____________________

Согласие родителей

Я,____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. одного из родителей или законного представителя)

______________________________________________________________________,
(документ, удостоверяющий личность)

являясь законным представителем

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

не возражаю, чтобы он(-а) стал(-а) членом Бурятского регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации«Российское движение школьников».

Дата:________________

Подпись заявителя:________________________

Контактные данные родителя:

Телефон: ___________________

Э/почта: ____________________

Teacher
Прямоугольник

Teacher
Прямоугольник

Teacher
Прямоугольник